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Değerli çocuk cerrahları, 

Sayın Hocamız Prof. Dr. Nebil Büyükpamukçu’yu 
önce kendi anlatımından sizlere bir kez daha tanıt-
mak, ardından bir öğrencisi ve çalışma arkadaşı ola-
rak gözlemlediklerimi sizlere aktarmak istiyorum.

Prof. Dr. Nebil Büyükpamukçu 1940 yılında 
Diyarbakır’da doğdu. İlkokulu 1947-1952, ortaoku-
lu 1952-1955, liseyi 1955-1958 yılları arasında Di-
yarbakır Ziya Gökalp İlkokul, Ortaokul ve Lisesinde 
okudu. 

1958 yılında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesine gi-
rerek 1964 yılında mezun oldu. Aynı yıl Hacettepe 
Üniversitesi Tıp Fakültesinde genel cerrahi ihtisasına 
başladı ve 1968 yılında tamamladı. Hemen ardından 
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi 
Anabilim Dalında çalışmaya başladı ve 1970 yılında 
çocuk cerrahisi uzmanı oldu. 1970-1971 yıllarında 
aynı kurumda öğretim görevlisi olarak çalıştı. 

1971-1973 yıllarında Sheffield Çocuk Hastanesinde 
çocuk cerrahisi başasistanlığı yaptı. Prof. Dr. Lister, 
J.L. Williams ve dünyanın ilk çocuk cerrahlarından 
Prof. Dr. Zachary ile çalışma şansına erişerek, yeni-
doğan ve çocuk üriner sistem cerrahisinin incelikle-
rini öğrendi.

1974 yılında Hacettepe Üniversitesindeki görevine 
dönerek çocuk cerrahisi doçenti oldu. 1975 yılında 
Türkiye’de ilk kez çocuklarda canlıdan canlıya böb-
rek naklini gerçekleştiren ekipte yer aldı. 1977-1978 
yıllarında Alder Hey Çocuk Hastanesinde konsültan 
çocuk cerrahı, Liverpool Üniversitesi’nde klinik öğ-
retim üyesi olarak çalıştı. 1979’da Hacettepe Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisinde profesörlüğe 
atandı.

1979-1980 yıllarında Western General Hospital ve 
Royal Children’s Hospitalda konsültan çocuk cerrahı 
olarak J.H. Johnson ile çalıştı. 1980 yılından sonra 
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerra-
hisi Anabilim Dalında profesör olarak görev yaptı. 
1982’de Bölüm Başkanı oldu ve çocuk onkolojik 

cerrahisi ve organ nakli konularına odaklandı. 1988 
yılında Türkiye ve Ortadoğu’da kadavradan ilk, 1990 
yılında çocuklarda Türkiye ve Ortadoğu’da, erişkin-
lerde ise dünyada ilk kez canlıdan karaciğer nakli ya-
pan ekiplerde yer aldı. Karaciğer, böbrek, pankreas 
ve bağırsak nakli programında aktif olarak çalıştı.

Prof. Dr. Nebil Büyükpamukçu, Türkiye Çocuk 
Cerrahisi Derneği kurucu üyesiydi ve bir süre baş-
kanlık görevinde bulundu. Türkiye Çocuk Cerrahisi 
Topluluğu’nun uluslararası düzeyde tanınması konu-
sunda büyük çaba harcadı ve bu yöndeki girişimleri 
her zaman destekledi. 

1993-1997 yılları arasında Başkent Üniversitesi Tıp 
Fakültesi kurucu dekanlığı görevini yaptı, aynı dö-
nemde Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanlığı gö-
revinde de bulunduktan sonra, Hacettepe Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalına döne-
rek Anabilim Dalı Başkanlığı yaptı. Çocuk Cerrahisi 
Anabilim Dalında kadavradan karaciğer nakillerinin 
gerçekleştirilmesine öncülük etti ve emek verdi. 

Prof. Dr. Nebil Büyükpamukçu
1940-2006
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Prof. Dr. Nebil Büyükpamukçu’nun uluslararası ha-
kemli dergilerde yayınlanmış 250 makalesi, pek çok 
kitap bölümü ve uluslararası sunumu bulunmaktadır. 
1992 yılından başlayarak European Journal of Pediat-
ric Surgery dergisinin yardımcı editörlüğünü yapmış, 
pek çok bilimsel dergide hakemlik görevinde bulun-
muştur. 

Prof. Büyükpamukçu Türkiye Çocuk Cerrahisi Der-
neği, İngiliz Çocuk Cerrahları Birliği, Ortadoğu Or-
gan Transplantasyonu Topluluğu gibi ulusal ve ulus-
lararası derneklerin aktif bir üyesiydi. 

Nebil Büyükpamukçu, yukarıda anlatılan parlak aka-
demik geçmiş yanı sıra harika bir eş ve babaydı. Ha-
yat arkadaşı Sayın Prof. Dr. Münevver Büyükpamuk-
çu, kızı Elif ve oğlu Murat, onun en kıymetlileriydi. 
Artık onlara Efe Nebil de katıldı.

Avrupa Çocuk Cerrahisi Kurulu 2005 yılında Ha-
cettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi 
Anabilim Dalının, cocuk cerrahisi uzmanlık eğitimini 
tanımıştır. Kurumumuzun akredite Çocuk Cerrahisi 
Merkezi olma ayrıcalığında hocamızın emeklerini ve 
heyecanını unutmak mümkün değildir.

Prof. Dr. Nebil Büyükpamukçu her zaman mesleğine 
tutkuyla sarılmış ve tükenmez enerjisiyle öğrencile-
rine, asistanlarına ve çalışma arkadaşlarına örnek bir 
eğitici, örnek bir hekim, örnek bir cerrah ve ağabey 
olmuştur.

Prof. Dr. Nebil Büyükpamukçu aynı zamanda iyi bir 
idareciydi. Herkesi tanır, değerlendirir ve ilgi alanına 
göre görev dağılımı yapardı. Tembelliği ve saygısız-
lığı asla kabul etmez ve bu gibi durumlarda, hoşgörü 
yerini tatlı sert yaklaşıma bırakırdı. Hocamız daima 
çevresine pozitif enerji yayar, bulunduğu ortama cid-
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diyetle birlikte ayrıcalık katar ve onu dinleyen herkes 
bir şeyler kazanırdı.

Prof. Dr. Nebil Büyükpamukçu’nun cerrahi çalışma 
ilkesi, “hasta çocuklara kendi çocuğumuz gibi say-
gı göstermek ve onlara elimizden gelenin en iyisini, 
zamanında ve özenle sunmak” olarak özetlenebilir. 
Prof. Dr. Nebil Büyükpamukçu’yu umutsuz onkoloji 
hastalarının umudu, ameliyat edilemez veya çıkartı-
lamaz görünen tümörlerin cerrahı olarak tanımlamak 
yerinde olacaktır. Onun ameliyatlarında yer almak, 
onu asiste etmek, onu izlemek büyük ayrıcalık ve 
bulunmaz bir eğitim fırsatıydı. Onun öğretisi öyle 
derinmiş ki bugün bile karmaşık olgularda ve zorlu 
ameliyatlarda, “Nebil Hocam olsa ne yapardı?” diye 
düşündüğümüzde, onun bizi izlediği hissini duyuyor 

ve kesinlikle bir çözüm üretmeye çalışıyoruz.

Prof. Dr. Nebil Büyükpamukçu çalışma arkadaşlarına 
ve genç cerrahlara sanatın zirvesinde olmanın ne de-
mek olduğunu gösterdi. Düşüncelerini, nazik tavrını, 
sıcak arkadaşlığını, cerrahinin ve yaşamın zorlukları-
nı aşma konusundaki ustaca uygulamalarını görebil-
miş olmanın ayrıcalığını ve onurunu bizlere yaşattığı 
için hepimiz bir kez daha sonsuz teşekkürlerimizi su-
nuyor ve O’nu saygıyla anıyoruz. 

Sizi unutmadık, unutmayacağız, unutturmayacağız. 

Tüm yetiştirdiklerin adına…

İbrahim Karnak


